
14 中国·热点 2013年7月3日星期三
编辑丁家发 | 组版李静 | 校对陈燕

拍卖公告
受委托，本公司定于2013年7月17日9时

00分，在六安市政务中心二楼举行拍卖会。
一、拍卖标的：六安市佛子岭路与东城路

交口东南房产及所属土地，捆绑式拍卖。
（一）国有土地使用权：位置为六安市经济开发

区佛子岭东路以南。证号为六国用（2009）第C.B：
9005。地号：34150200200060257。性质为
商业用地。取得方式为土地出让取得。建筑面积：
14019.68㎡，其中独用面积14019.68㎡，分摊面
积为0。使用期限：终止日期为2047年8月11日。

(二)房屋一：证号为房地权金安字第459457
号。位于六安市经济开发区佛子岭东路以南。
建筑面积4798.31㎡。总层数为二层。结构为
钢混。设计用途为经营业务。
（三）房屋二：证号房地权金安字第459456

号。位于六安市经济开发区佛子岭东路以
南。建筑面积2827.42㎡。总层数为二层。
结构为钢构。设计用途为经营业务。

二、竞买登记：有意竞买者请在2013年7月
16日下午5时前，持相关证件，向委托人指定账
户交纳人民币600万元履约保证金（到账为
准），并依法在本公司办理竞买登记手续。委托
人指定账户信息可向拍卖人索取。

三、咨询展示：即日起至拍卖日现场展示。
四、联系电话：0564---3327506
五、联系地址：六安市红街A2西单元1302

安徽省盛唐拍卖有限公司
2013年7月1日

公 告
中国平安人寿保险股份有限公司安徽分

公司以下投保书已过票面标注有效期，声明
过期使用无效。流水号为：人身保险投保书
（33 版 ）（Y00011） 00023300967901---7902 ,
00023300967907---7910,00023300967912，0023300
967916---7926,00023300967928---7936,000233
00967939---7944 ,00023300967946---7950,0002
3300967954,00023300967959---7961,0002330096
7963,00023300967966---800000023300968003-800
5,00023300968011,00023300968022,000233009680
26,00023300968029---8030,00023300968034,0002
3300968037---8055，00023300968058---8059,000
23300968063---8065 ,00023300968069---8070 ,
00023300968073---8074,00023300968079,000233
00968082 ,00023300968092---80990002330096810
1---8106,00023300968109---8113,000233009681
15,00023300968118---8136,00023300968138, 0002
3300968143---8144 ,00023300968154 ,0002330096
8158-8168,00023300968170---8174,000233009681
78--8180,00023300968192---8195,0002330096819
8,00023300968200合计185份 特此公告
中国平安人寿保险股份有限公司安徽分公司

2013年7月3日

公 告
尊敬的华润紫云府

业主：紫云府业主分户土
地证办理工作开始了。
请您尽快与华润置地进
行联系。详细信息请关
注小区各楼栋入户大堂
公告。
咨询电话：4001099888
华润置地（合肥）有限公司

2013-7-3

奖级

直选

全国中奖注数（注）

16

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国投注总额 24302822元 本省投注总额 668676元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13176期中奖号码：64104

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第13176期 中奖号码：641

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

2609

0

7779

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

66

0

190

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
13079
24608

安徽中奖注数（注）
268
522

每注金额（元）
1000
160

全国投注总额：50626150元，安徽投注总额：1134240元

中国福利彩票3D玩法
第2013176期中奖号码：3 0 7

彩票开奖台

本期投注总额：36646元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

1
64
961

每注奖金（元）

37695
100
10

各等奖奖金总额（元）

37695
6400
9610

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2013176期 中奖号码：03、08、13、18、23

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第13076期开奖公告

本期开奖结果：5 2 0 9 5 0 1

全国投注总额 16229912元 本省投注总额 641056元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
0
5
183
2755
45433
437733

每注奖金（元）
0

73988
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
0
10
130
1905
17364

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
84

16455

安徽中奖注数（注）

0
18

2664

每注金额（元）

0
5945
10

六省市投注总额：1563792元，安徽投注总额：352500元
奖池奖金：6258835元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2013176期 中奖号码：01、09、10、11、13

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
1
43
568

39214
923533
6750974

每注奖金（元）
10000000
750283
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
0
2
19
1346
32564
221203

全国投注总额：326689120元
安徽投注总额：11318530元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2013076期 中奖号码：红色球号码

14、23、24、26、29、30 蓝色球号码：03

陈建阳（左一）和田伟东在浙江高院门口合影

河南百名大学生被派至苏州

未获工作流落街头
星报综合报道 6月29日，来自河南各

校的200多名大学生被郑州一劳务公司派遣

至苏州，但只有40多名学生进厂工作，现在

有100多名学生流浪在苏州街头。

7月2日，三门峡职业技术学院的学生小

郭向记者讲述了他的遭遇。小郭说，他们是

通过郑州一家名为河南信广达人力资源服务

有限公司来到苏州打工的。来之前，每个人

向其交了150元到200元不等的费用。6月

29日，200多名来自全省各职业学院的学生

到达苏州，但只有 40名学生进了厂，其余

100多名同学只得流落在苏州街头。

“现在没有人管我们了，我们和劳务公

司、带队老师进行联系，但无济于事。”小郭

说，没办法他们向当地警方报警。

随后，记者按照小郭提供的电话联系上

了河南信广达人力资源服务有限公司的韩经

理，然而，韩经理说，“这些学生不是我们公

司介绍去的，我也不知道此事。”小郭说，“我

们有郭经理的名片，并且昨天晚上还和郭经

理联系，郭经理怎么能说不知道此事呢？！”

“天水市委秘书打人”事件查清

涉事者系地矿干部
据中新社电 针对网传“天水市委秘书

打人”事件，甘肃天水市委外宣办昨日发布说

明称，所有参与“打人事件”的人员已查清，

自称“天水市委秘书”的是甘肃省地矿局天水

地质灾害防治研究院副院长卞某，车上5人

没有天水市委、市政府及市直部门公职人员。

6月30日凌晨，一辆甘E97666(天水牌

照)小型越野车与甘A84430(兰州牌照)出租

车在兰州发生刮擦，引发肢体冲突。卞某自

称是“天水市委秘书长”，对出租车乘客大打

出手。事件发生后，天水市官方在6月30日

做出回应称，当晚该车驾乘人员均非天水市

委、市政府以及市直部门、单位公职人员。

昨日，天水市外宣办再次发布说明称，事

发时，甘E97666越野车驾乘人员共5人，包

括自称“天水市委秘书”的卞某，兰州地矿某

小学校长李某，甘肃省某厅干部王某等人。据《每日经济新闻》报道 2011年，

河南宋庆龄基金会(简称河南宋基会)建

造的一尊高达27米的宋庆龄雕像，如今

雕像已被拆除。据透露，宋庆龄雕像造

价在1.2亿元左右。公众提出质疑：雕像

尚未完工就被拆除，谁对善款损失负责？

雕像造价1.2亿？

2011年，河南宋基会因善款房贷、

善款投资、公益项目缩水等问题广受质

疑，建造宋庆龄雕像正是被质疑“缩水”

的公益项目的一部分。上述公益项目是

宋基会在2005年发起的名为“郑东新区

宋庆龄基金会青少年儿童活动中心”的

公益项目，按照计划，活动中心占地222

亩，建筑面积16万平方米，总投资8亿

元，由河南宋基会承办。之后，由于经费

不足等因素，项目用地缩水近80%。宋

庆龄雕像正是上述儿童活动中心的配套

项目。雕像的一位材料供货商告诉记

者，宋庆龄雕像造价在1.2亿元左右。

尚未完工已被拆除

6月25日，记者在郑州河南宋基会

新办公室所在地发现，宋庆龄雕像已被

完全拆除，整个建筑被巨大的钢架和安

全网遮挡着。据悉，从2012年初宋庆龄

雕像停建，到完全拆除，河南宋基会都未

对项目相关事宜进行披露。在河南宋基

会官网上，记者未找到关于河南宋基会

青少年儿童活动中心及配套项目的任何

资料，以及宋庆龄雕像建造、拆除等项目

情况介绍，也没有找到基金会年报。

河南宋基会常务副秘书长王霄鹏表

示，“由于基金会正在接受由省委统战

部、省民政厅、省公安厅等部门组成的联

合调查组调查，所有资料

均被带走，如要查看只能

向调查组申请，我们接到

的通知是，目前不接受任

何媒体采访。”

担任该再审案审判长的浙江高院审判委员

会专职委员何鑑伟在宣判后对陈建阳、田伟东

等5人表达歉意。

他对陈建阳等多年的冤情感到痛心，“虽然

我们撤销了原来的判决，但这17年让你们的身

心受到了极大伤害。我们作为法院有责任，我

们没有履行好审判职责。”

他同时还深表歉意，“你们的案子公检法都

有责任。虽然不幸中的万幸，浙江高院在二审

时做了改判，但最后的刑罚还是我们做出的，我

们有责任，我代表齐(齐奇，浙江省高院院长)院

长、代表高院向你们道歉。”

何鑑伟表示，浙江法院一定会吸取教训，让

这样的悲剧不再重演。何鑑伟还表示，按照相

关法律法规做好赔偿，而当地党委政府也有责

任把陈建阳等人的生活照顾好。综合中新社

造价1.2亿宋庆龄雕像未完工即拆除
公众质疑：谁对善款损失负责？

5青年坐了17年牢，原来是冤狱
浙江宣判18年前两起错案，法官道歉，称公检法都有责任

昨日上午，浙江杭州萧山陈建阳等5青年18年前劫杀两司机
案在浙江高院再审开庭。陈建阳、田伟东等5人被当庭宣判无
罪。该再审案审判长、浙江高院审判委员会专职委员何鑑伟在宣
判后向陈建阳等5人表示道歉。

1995 年 3 月 20 日和 8 月 12

日，在杭州萧山农垦一场16队四

号桥南的机耕路、坎山镇青风加油

站东侧路段，分别发生抢劫出租车

司机并致出租车司机死亡的事

件。经公安机关侦查认定，是萧山

籍男青年陈建阳、田伟东、王建平、

朱又平、田孝平所为。陈建阳、田

伟东还于1995年 9月2日盗窃价

值1600余元的财物。

杭州市检察院以陈建阳、田伟

东犯抢劫罪、盗窃罪，王建平、朱又

平、田孝平犯抢劫罪，向杭州市中

院提起公诉。1997年 7月 11日，

杭州市中院分别以抢劫罪判处陈

建阳、田伟东死刑，以盗窃罪判处

其有期徒刑二年，两罪并罚执行死

刑；以抢劫罪分别判处王建平死

刑，朱又平死刑、缓期二年执行，以

抢劫罪判处田孝平无期徒刑。陈

建阳、田伟东、王建平、朱又平不服

原判提出上诉，田孝平未提出上

诉。1997年12月29日，浙江省高

院改判陈建阳、田伟东、王建平三

人死刑、缓期二年执行，核准朱又

平死刑、缓期二年执行。

时隔十几年，其中一起司机被

杀案出现“真凶出现”。2011年 7

月27日，杭州警方在组织命案攻坚

战中，发现一盗窃前科人员“项古

顶”的指纹信息与1995年 3月 20

日发生在萧山的抢劫杀人案现场

提取的指纹信息认定同一。经侦

查，杭州警方于2012年12月18日

以涉嫌故意杀人罪对犯罪嫌疑人

项生源(即“项古顶”)立案侦查。

2013年 5月 23日，项生源开

庭受审时当庭认罪。2013年5月

30日，嘉兴市中级人民法院一审

判处项生源死缓。项生源承认相

关伤害事实，但仍上诉，上周，浙

江省高院二审维持原判。陈建阳

等至少洗脱了一起杀人案的罪

名。而同时，由杭州市公安局一

份“情况说明”显示，陈建阳等涉

及的另一起劫杀案也存在诸多疑

点。根据情况说明，8·12“疑案”

中所涉及出租车上提取的多处指

纹也与陈建阳等5人无一吻合。

7月2日上午，浙江杭州萧山陈

建阳等5青年18年前劫杀两司机案

在浙江高院再审开庭，陈建阳等5人

被当庭宣告无罪。而事实上，陈建

阳等人失去自由均已超过17年。

真凶出现，17年冤狱终洗清

两起劫杀案，5青年被判重刑

法官道歉：让悲剧不再重演


